Gestor -  Nixon Duarte Muniz Ferreira / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Iacu - BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: Z7DEMGRYYAJIPLODGE2CXW

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Iaçu
1 Sexta-feira • 28 de Maio de 2021 • Ano II • Nº 1117

Prefeitura Municipal de
Iaçu publica:

• Edital Nº 01/2021 - Audiência Pública para Demonstração e Avaliação

das Metas Fiscais do 1º Quadrimestre do Exercício de 2021.

              PREFEITURA MUNICIPAL DE IAÇU
Gabinete do Prefeito

AUDIÊNCIA PÚBLICA (1º QUADRIMESTRE/2021)

EDITAL Nºº 01/2021

AUDIÊNCIA PÚBLICA PARA DEMONSTRAÇÃO E AVALIAÇÃO
DAS METAS FISCAIS DO 1º QUADRIMESTRE DO EXERCÍCIO

DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE IAÇU, Estado da Bahia, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica
deste Município − LOMP, vem através do presente Edital, convidar os segmentos da sociedade organizada, através de
seus representantes legais e os cidadãos em geral, em conformidade com o estabelecido no § 4º do art. 9º, da Lei
Complementar nº 101, de 04 de maio de 2000 − Lei de Responsabilidade Fiscal, e no § 1º do art.  166, da Constituição
Federalƒ88, para participarem da AUDIÊNCIA PÚBLICA, em conjunto com a Comissão Técnica de Finanças e
Orçamento do Poder Legislativo, a realizar−se no próximo dia 31 de Maio de 2021 (Segunda  - Feira), com início às 10
horas, de forma remota em virtude ao estado de Pandemia em que se encontra nosso Pais, bem como os decretos do
Estado e Município. Desta forma a apresentação estará disponibilizada para toda sociedade na página oficial do
Município no endereço www.iacu.ba.gov.br/audienciapublica para acesso acompanhamento, tendo como finalidade a
Demonstração e Avaliação das Metas Fiscais, referentes ao 1º Quadrimestre do Exercício de 2021, pelo Executivo
Municipal.

Gabinete do Prefeito Municipal de Iaçu-BA, em 27 de maio de 2021.

NIXON DUARTE MUNIZ FERREIRA

 Prefeito

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Iaçu

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: Z7DEMGRYYAJIPLODGE2CXW

Sexta-feira
28 de Maio de 2021
2 - Ano II - Nº 1117

Editais

		2021-05-28T09:15:53+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.